وی به کاهش مالیات توسط دولت ترامپ اشاره کرد و گفت: جمهوریخواهان مبلغ ۱/۵ تریلیون دلار برای کاهش مالیات به جیب کسانی واریز کرده‌اند که پیش از این هم زندگی مرفهی داشته‌اند. اوباما تأکید کرد: اشتباه نکنید، خانه‌نشینی به کسی کمک نمی‌کند، اما رأی دادن کمک‌کننده است. انتخابات کنگره و فرمانداران امریکا روز ششم نوامبر ۲۰۱۸ برابر با ۱۵ آبان ۱۳۹۷ برگزار می‌شود، در این انتخابات، تمام ۴۳۵ عضو مجلس نمایندگان امریکا و ۳۵ عضو مجلس سنا و ۳۶ فرماندار انتخاب می‌شوند.

چرایی بایکوت رسانه‌ای رویداد بزرگ اربعین